Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Нововознесенская средняя общеобразовательная школа»
наименование организации

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

209 10.10.2024

об утверждении графика индивидуальных и групповых

консультаций подготовки и проведения    ГИА

в 2024/2025 уч. году

     На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников,

освоивших основные образовательные программы основного общего образования, с

целью эффективной подготовки к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График  индивидуальных и групповых консультаций подготовки и

проведения государственно (итоговой)  аттестации  в 9 классе  МБОУ

«Нововознесенская СОШ» в 2024/2025 учебном году (Приложение 1)

2. Утвердить График  индивидуальных и групповых консультаций подготовки и

проведения государственно (итоговой)  аттестации  в 11 классе  МБОУ

«Нововознесенская СОШ» в 2024/2025 учебном году (Приложение 2)

3. Эленбергер М.А.  разместить на сайте График индивидуальных и групповых

консультаций подготовки и проведения государственно (итоговой)  аттестации

МБОУ «Нововознесенская СОШ» в 2024/2025 учебном году .

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР, Эленбергер М.А.

Приложение1

к приказу от 10.10.2024г  № 209

График групповых и индивидуальных консультаций по подготовке к ГИА в 9 классе

№

п/п

Предмет Ответственный учитель Время проведения

1 Русский Миленко К.А. Среда

15.00-15.40

2 Математика Коломиец Н.В. Вторник

16:00-16:40

3 Химия Гаан И.Е. Пятница

16:00-16:40

4 Информатика Гаан И.Е Понедельник

16:00-16:40

5 География Молчанова А.В. Пятница

15.00-15.40

Приложение 2

к приказу от 10.10.2024г  № 209

График индивидуальных консультаций по подготовке к ГИА в 11 классе

№

п/п

Предмет Ответственный учитель Время проведения

1 Русский Миленко К.А. Среда

15.40-16.20

2 Математика Коломиец Н.В. Вторник

16:40-17.20